
Team / Total

pl Name Nation Points A1 A2 A3 A4 A5 A6

1 Ela Hutten Dordrecht 3.384,02 785,74 861,42 0,00 819,07 917,78 0,00

2 Deborah van Os Weert 2.813,48 0,00 667,85 655,87 687,42 802,34 0,00

3 Anneloes Peulen Heythuysen 2.674,55 0,00 922,23 0,00 823,84 928,47 0,00

4 Maike op het Veld Echt 2.639,13 0,00 858,57 0,00 840,68 939,88 0,00

5 Bieke Vandenabeele COAST 2.495,50 0,00 0,00 726,56 930,69 838,26 0,00

6 Lambot Laurence Belgium 2.450,86 803,50 0,00 838,79 808,57 0,00 0,00

7 Ilvy van Grimbergen Heythuysen 2.442,49 0,00 843,53 708,81 0,00 890,15 0,00

8 Anne van Thuijl Nederweert 2.442,09 0,00 539,03 590,02 590,77 722,27 0,00

9 Boogaerts Lize Belgium 2.335,58 0,00 732,19 0,00 784,51 818,88 0,00

10 Jenny van de Borgh Echt 2.251,18 0,00 748,13 0,00 654,28 848,77 0,00

11 Wendy van Boggelen Amersfoort 1.912,43 0,00 0,00 602,85 591,32 718,26 0,00

12 Leone Kelleners Echt 1.737,62 0,00 0,00 0,00 821,12 916,51 0,00

13 Sarissa Vreeswijk Amersfoort 1.714,62 390,37 448,04 0,00 310,50 565,71 0,00

14 Saskia Coolen Heythuysen 1.594,34 0,00 0,00 0,00 676,56 917,78 0,00

15 Jose Janssen Dordrecht 1.104,61 547,23 164,92 0,00 392,46 0,00 0,00

16 Marianka Peeters Echt 719,17 0,00 0,00 0,00 719,17 0,00 0,00

Event Director: Wim de Klerk Jury-Secretariaat: Elmar Torenvliet

ILSE wedstrijden 3 maart 2013 te Dordrecht

Results A women / A dames
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Team / Total

pl Name Nation Points A1 A2 A3 A4 A5 A6

1 Fiona Meuffels Echt 2.723,52 673,70 582,86 694,31 614,06 741,45 0,00

2 Marlou Jacobs Heythuysen 2.652,36 579,26 698,47 0,00 571,31 803,32 0,00

3 Roba Marly Belgium 2.621,98 0,00 586,25 670,84 639,14 725,75 0,00

4 Burghardt Christine Belgium 2.436,25 0,00 0,00 722,43 783,84 929,97 0,00

5 Kathy Groot Dordrecht 2.347,42 612,86 500,56 0,00 595,98 638,02 0,00

6 Jacqeline Teley Heythuysen 2.340,03 490,69 633,11 461,88 417,92 754,36 0,00

7 Florus Silke LERC 2.339,41 516,94 591,89 547,62 0,00 682,96 0,00

8 Boogaerts Sofie Belgium 2.337,26 0,00 720,96 0,00 753,47 862,83 0,00

9 Desiree Moonen Nederweert 2.316,02 513,65 502,53 0,00 636,25 663,59 0,00

10 Charlotte v/d Hoek Dordrecht 2.302,80 559,69 542,08 0,00 529,98 671,05 0,00

11 Janneke Ras Delft 2.187,37 0,00 0,00 654,58 694,12 838,66 0,00

12 Kayleigh Engels Heythuysen 2.137,28 0,00 473,72 518,65 496,91 648,00 0,00

13 Thiebaut Noémi Belgium 2.124,32 0,00 428,96 517,68 512,01 665,67 0,00

14 Chantal van Rikxoort Dordrecht 2.119,36 591,68 415,62 0,00 478,40 633,65 0,00

15 Peggy Blom Gouda 2.015,85 439,98 351,72 551,53 0,00 672,62 0,00

16 Romy Tichelaar Zevenaar 1.929,61 482,40 408,76 0,00 403,28 635,16 0,00

17 Baudin Lauri Belgium 1.927,86 0,00 0,00 616,16 519,69 792,01 0,00

18 Wendy Veugen Heythuysen 1.850,32 0,00 492,58 0,00 612,38 745,36 0,00

19 Dana Verdonschot Heythuysen 1.814,79 0,00 389,77 449,32 324,63 651,06 0,00

20 Marijke Ras Delft 1.756,85 0,00 363,53 414,73 451,89 526,70 0,00

21 Joyce Delsing Echt 1.649,85 0,00 0,00 494,56 488,06 667,23 0,00

22 Tanja van Essen Dordrecht 1.477,84 695,50 0,00 0,00 0,00 782,34 0,00

23 Danique Heuts Nederweert 1.433,34 0,00 346,83 0,00 513,49 573,01 0,00

24 Schellekens Tine LERC 1.285,64 0,00 588,13 0,00 0,00 697,51 0,00

25 Shari Veggelers Heythuysen 1.007,93 0,00 428,02 0,00 0,00 579,91 0,00

26 Anika van Dam Heythuysen 979,35 358,66 0,00 0,00 0,00 620,69 0,00

27 S'heeren Lenie St-Truiden 910,76 0,00 329,75 0,00 0,00 581,01 0,00

28 Linda Wolst Dordrecht 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 Mariska in't Veld Dordrecht 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 Manon Zengerink Zevenaar 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 Naomi Gomersbach Alblasserdam 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Event Director: Wim de Klerk Jury-Secretariaat: Elmar Torenvliet

ILSE wedstrijden 3 maart 2013 te Dordrecht

Results B women / B dames
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Team / Total

pl Name Nation Points A1 A2 A3 A4 A5 A6

1 Saskia van Schaik Amersfoort 2.388,17 527,65 609,71 531,82 0,00 718,98 0,00

2 Françoise Duran Amersfoort 1.546,17 0,00 450,68 0,00 467,51 627,98 0,00

Event Director: Wim de Klerk Jury-Secretariaat: Elmar Torenvliet

ILSE wedstrijden 3 maart 2013 te Dordrecht

Results Masters women / Masters dames
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Women / Dames time 1000 points : 2 01,88

pl M A B Name Team/Nation cat Points Penalty

1 1 Lambot Laurence Belgium A 803,50 2 20,72

2 2 Ela Hutten Dordrecht A 785,74 2 22,56

3 1 Tanja van Essen Dordrecht B 695,50 2 32,35

4 2 Fiona Meuffels Echt B 673,70 2 34,84

5 3 Kathy Groot Dordrecht B 612,86 2 42,09

6 4 Chantal van Rikxoort Dordrecht B 591,68 2 44,73

7 5 Marlou Jacobs Heythuysen B 579,26 2 46,31

8 6 Charlotte v/d Hoek Dordrecht B 559,69 2 48,85

9 3 Jose Janssen Dordrecht A 547,23 2 50,50

10 1 Saskia van Schaik Amersfoort M 527,65 2 53,15

11 7 Florus Silke LERC B 516,94 2 54,63

12 8 Desiree Moonen Nederweert B 513,65 2 55,09

13 9 Jacqeline Teley Heythuysen B 490,69 2 58,36

14 10 Romy Tichelaar Zevenaar B 482,40 2 59,57

15 11 Peggy Blom Gouda B 439,98 3 06,03

16 4 Sarissa Vreeswijk Amersfoort A 390,37 3 14,28

17 12 Anika van Dam Heythuysen B 358,66 3 20,06

Linda Wolst Dordrecht B 0,00

Manon Zengerink Zevenaar B 0,00

Naomi Gomersbach Alblasserdam B 0,00

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Event Director: Wim de Klerk Jury-Secretariaat: Elmar Torenvliet

Time

200m obstacle race / 200m hindernis

ILSE wedstrijden 3 maart 2013 te Dordrecht

© F.J.M. van de Winkel 2010 4 van 12



© F.J.M. van de Winkel 2010 5 van 12



Women / Dames time 1000 points : 0 56,38

pl M A B Name Team/Nation cat Points Penalty

1 1 Anneloes Peulen Heythuysen A 922,23 0 59,69

2 2 Ela Hutten Dordrecht A 861,42 1 02,40

3 3 Maike op het Veld Echt A 858,57 1 02,53

4 4 Ilvy van Grimbergen Heythuysen A 843,53 1 03,22

5 5 Jenny van de Borgh Echt A 748,13 1 07,79

6 6 Boogaerts Lize Belgium A 732,19 1 08,59

7 1 Boogaerts Sofie Belgium B 720,96 1 09,16

8 2 Marlou Jacobs Heythuysen B 698,47 1 10,32

9 7 Deborah van Os Weert A 667,85 1 11,94

10 3 Jacqeline Teley Heythuysen B 633,11 1 13,84

11 1 Saskia van Schaik Amersfoort M 609,71 1 15,16

12 4 Florus Silke LERC B 591,89 1 16,19

13 5 Schellekens Tine LERC B 588,13 1 16,41

14 6 Roba Marly Belgium B 586,25 1 16,52

15 7 Fiona Meuffels Echt B 582,86 1 16,72

16 8 Charlotte v/d Hoek Dordrecht B 542,08 1 19,19

17 8 Anne van Thuijl Nederweert A 539,03 1 19,38

18 9 Desiree Moonen Nederweert B 502,53 1 21,72

19 10 Kathy Groot Dordrecht B 500,56 1 21,85

20 11 Wendy Veugen Heythuysen B 492,58 1 22,38

21 12 Kayleigh Engels Heythuysen B 473,72 1 23,66

22 2 Françoise Duran Amersfoort M 450,68 1 25,28

23 9 Sarissa Vreeswijk Amersfoort A 448,04 1 25,47

24 13 Thiebaut Noémi Belgium B 428,96 1 26,87

25 14 Shari Veggelers Heythuysen B 428,02 1 26,94

26 15 Chantal van Rikxoort Dordrecht B 415,62 1 27,88

27 16 Romy Tichelaar Zevenaar B 408,76 1 28,41

28 17 Dana Verdonschot Heythuysen B 389,77 1 29,92

29 18 Marijke Ras Delft B 363,53 1 32,12

30 19 Peggy Blom Gouda B 351,72 1 33,16

31 20 Danique Heuts Nederweert B 346,83 1 33,60

32 21 S'heeren Lenie St-Truiden B 329,75 1 35,19

33 10 Jose Janssen Dordrecht A 164,92 2 01,00

Linda Wolst Dordrecht B 0,00

Tanja van Essen Dordrecht B 0,00

Anika van Dam Heythuysen B 0,00

Joyce Delsing Echt B 0,00 1 17,53 2.07 dsq

Janneke Ras Delft B 0,00 1 09,53 2.07 dsq

Naomi Gomersbach Alblasserdam B 0,00

ILSE wedstrijden 3 maart 2013 te Dordrecht

100m manikin carry with fins / 100m popduiken met zwemvliezen

Time
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Women / Dames time 1000 points : 0 56,38

pl M A B Name Team/Nation cat Points Penalty

ILSE wedstrijden 3 maart 2013 te Dordrecht

100m manikin carry with fins / 100m popduiken met zwemvliezen

Time

Wendy van Boggelen Amersfoort A 0,00 1 19,63 2.07 dsq

Lauri Baudin Belgium B 0,00

Bieke Van den Abeele Coast A 0,00

Leone Kelleners Echt A 0,00

Saskia Coolen Heythuysen A 0,00

Christine Burghardt Belgium A 0,00

Event Director: Wim de Klerk Jury-Secretariaat: Elmar Torenvliet
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Women / Dames time 1000 points : 1 12,60

pl M A B Name Team/Nation cat Points Penalty

1 1 Lambot Laurence Belgium A 838,79 1 21,69

2 2 Bieke Vandenabeele COAST A 726,56 1 28,69

3 1 Burghardt Christine Belgium B 722,43 1 28,96

4 3 Ilvy van Grimbergen Heythuysen A 708,81 1 29,86

5 2 Fiona Meuffels Echt B 694,31 1 30,83

6 3 Roba Marly Belgium B 670,84 1 32,43

7 4 Deborah van Os Weert A 655,87 1 33,47

8 4 Janneke Ras Delft B 654,58 1 33,56

9 5 Baudin Lauri Belgium B 616,16 1 36,31

10 5 Wendy van Boggelen Amersfoort A 602,85 1 37,29

11 6 Anne van Thuijl Nederweert A 590,02 1 38,25

12 6 Peggy Blom Gouda B 551,53 1 41,22

13 7 Florus Silke LERC B 547,62 1 41,53

14 1 Saskia van Schaik Amersfoort M 531,82 1 42,80

15 8 Kayleigh Engels Heythuysen B 518,65 1 43,88

16 9 Thiebaut Noémi Belgium B 517,68 1 43,96

17 10 Joyce Delsing Echt B 494,56 1 45,91

18 11 Jacqeline Teley Heythuysen B 461,88 1 48,79

19 12 Dana Verdonschot Heythuysen B 449,32 1 49,94

20 13 Marijke Ras Delft B 414,73 1 53,25

Jose Jansen Dordrecht A 0,00 1 30,00 3.08 dsq

Linda Wolst Dordrecht B 0,00

Tanja van Essen Dordrecht B 0,00

Marlou Jacobs Heythuysen B 0,00 1 39,50 3.08 dsq

Romy Tichelaar Zevenaar B 0,00 1 57,15 3.08 dsq

Chantal van Rikxoort Dordrecht B 0,00

Naomi Gomersbach Alblasserdam B 0,00

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Event Director: Wim de Klerk Jury-Secretariaat: Elmar Torenvliet

ILSE wedstrijden 3 maart 2013 te Dordrecht

100m combined rescue medley / 100m reddingswisselslag

Time

© F.J.M. van de Winkel 2010 8 van 12



Women / Dames time 1000 points : 0 35,26

pl M A B Name Team/Nation cat Points Penalty

1 1 Bieke Vandenabeele COAST A 930,69 0 37,10

2 2 Maike op het Veld Echt A 840,68 0 39,62

3 3 Anneloes Peulen Heythuysen A 823,84 0 40,11

4 4 Leone Kelleners Echt A 821,12 0 40,19

5 5 Ela Hutten Dordrecht A 819,07 0 40,25

6 6 Lambot Laurence Belgium A 808,57 0 40,56

7 7 Boogaerts Lize Belgium A 784,51 0 41,28

8 1 Burghardt Christine Belgium B 783,84 0 41,30

9 2 Boogaerts Sofie Belgium B 753,47 0 42,23

10 8 Marianka Peeters Echt A 719,17 0 43,31

11 3 Janneke Ras Delft B 694,12 0 44,12

12 9 Deborah van Os Weert A 687,42 0 44,34

13 10 Saskia Coolen Heythuysen A 676,56 0 44,70

14 11 Jenny van de Borgh Echt A 654,28 0 45,45

15 4 Roba Marly Belgium B 639,14 0 45,97

16 5 Desiree Moonen Nederweert B 636,25 0 46,07

17 6 Fiona Meuffels Echt B 614,06 0 46,85

18 7 Wendy Veugen Heythuysen B 612,38 0 46,91

19 8 Kathy Groot Dordrecht B 595,98 0 47,50

20 12 Wendy van Boggelen Amersfoort A 591,32 0 47,67

21 13 Anne van Thuijl Nederweert A 590,77 0 47,69

22 9 Marlou Jacobs Heythuysen B 571,31 0 48,41

23 10 Charlotte v/d Hoek Dordrecht B 529,98 0 50,00

24 11 Baudin Lauri Belgium B 519,69 0 50,41

25 12 Danique Heuts Nederweert B 513,49 0 50,66

26 13 Thiebaut Noémi Belgium B 512,01 0 50,72

27 14 Kayleigh Engels Heythuysen B 496,91 0 51,34

28 15 Joyce Delsing Echt B 488,06 0 51,71

29 16 Chantal van Rikxoort Alblasserdam B 478,40 0 52,12

30 1 Françoise Duran Amersfoort M 467,51 0 52,59

31 17 Marijke Ras Delft B 451,89 0 53,28

32 18 Jacqeline Teley Heythuysen B 417,92 0 54,85

33 19 Romy Tichelaar Zevenaar B 403,28 0 55,56

34 14 Jose Janssen Dordrecht A 392,46 0 56,10

35 20 Dana Verdonschot Heythuysen B 324,63 0 59,84

36 15 Sarissa Vreeswijk Amersfoort A 310,50 1 00,72

Linda Wolst Dordrecht B 0,00

Mariska in't Veld Dordrecht B 0,00

Tanja van Essen Dordrecht B 0,00

ILSE wedstrijden 3 maart 2013 te Dordrecht

50m manikin carry / 50m popduiken

Time
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Women / Dames time 1000 points : 0 35,26

pl M A B Name Team/Nation cat Points Penalty

ILSE wedstrijden 3 maart 2013 te Dordrecht

50m manikin carry / 50m popduiken

Time

Shari Veggelers Heythuysen B 0,00 0 56,25 4.07 dsq

Anika van Dam Heythuysen B 0,00

Naomi Gomersbach Alblasserdam B 0,00

Peggy Blom Gouda B 0,00 1 00,45 4.07 dsq

S'heeren Lenie St-Truiden B 0,00 0 59,34 4.07 dsq

Schellekens Tine LERC B 0,00 0 47,14 4.07 dsq

Event Director: Wim de Klerk Jury-Secretariaat: Elmar Torenvliet
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Women / Dames time 1000 points : 1 00,49

pl M A B Name Team/Nation cat Points Penalty

1 1 Maike op het Veld Echt A 939,88 1 03,22

2 1 Burghardt Christine Belgium B 929,97 1 03,68

3 2 Anneloes Peulen Heythuysen A 928,47 1 03,75

4 3 Ela Hutten Dordrecht A 917,78 1 04,25

4 3 Saskia Coolen Heythuysen A 917,78 1 04,25

6 5 Leone Kelleners Echt A 916,51 1 04,31

7 6 Ilvy van Grimbergen Heythuysen A 890,15 1 05,56

8 2 Boogaerts Sofie Belgium B 862,83 1 06,88

9 7 Jenny van de Borgh Echt A 848,77 1 07,57

10 3 Janneke Ras Delft B 838,66 1 08,07

11 8 Bieke Vandenabeele COAST A 838,26 1 08,09

12 9 Boogaerts Lize Belgium A 818,88 1 09,06

13 4 Marlou Jacobs Heythuysen B 803,32 1 09,85

14 10 Deborah van Os Weert A 802,34 1 09,90

15 5 Baudin Lauri Belgium B 792,01 1 10,43

16 6 Tanja van Essen Dordrecht B 782,34 1 10,93

17 7 Jacqeline Teley Heythuysen B 754,36 1 12,40

18 8 Wendy Veugen Heythuysen B 745,36 1 12,88

19 9 Fiona Meuffels Echt B 741,45 1 13,09

20 10 Roba Marly Belgium B 725,75 1 13,94

21 11 Anne van Thuijl Nederweert A 722,27 1 14,13

22 1 Saskia van Schaik Amersfoort M 718,98 1 14,31

23 12 Wendy van Boggelen Amersfoort A 718,26 1 14,35

24 11 Schellekens Tine LERC B 697,51 1 15,50

25 12 Florus Silke LERC B 682,96 1 16,32

26 13 Peggy Blom Gouda B 672,62 1 16,91

27 14 Charlotte v/d Hoek Dordrecht B 671,05 1 17,00

28 15 Joyce Delsing Echt B 667,23 1 17,22

29 16 Thiebaut Noémi Belgium B 665,67 1 17,31

30 17 Desiree Moonen Nederweert B 663,59 1 17,43

31 18 Dana Verdonschot Heythuysen B 651,06 1 18,16

32 19 Kayleigh Engels Heythuysen B 648,00 1 18,34

33 20 Kathy Groot Dordrecht B 638,02 1 18,93

34 21 Romy Tichelaar Zevenaar B 635,16 1 19,10

35 22 Chantal van Rikxoort Dordrecht B 633,65 1 19,19

36 2 Françoise Duran Amersfoort M 627,98 1 19,53

37 23 Anika van Dam Heythuysen B 620,69 1 19,97

38 24 S'heeren Lenie St-Truiden B 581,01 1 22,43

39 25 Shari Veggelers Heythuysen B 579,91 1 22,50

ILSE wedstrijden 3 maart 2013 te Dordrecht

100m manikin tow with fins / 100m lifesaver

Time
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Women / Dames time 1000 points : 1 00,49

pl M A B Name Team/Nation cat Points Penalty

ILSE wedstrijden 3 maart 2013 te Dordrecht

100m manikin tow with fins / 100m lifesaver

Time

40 26 Danique Heuts Nederweert B 573,01 1 22,94

41 13 Sarissa Vreeswijk Amersfoort A 565,71 1 23,41

42 27 Marijke Ras Delft B 526,70 1 26,00

Jose Janssen Dordrecht A 0,00 1 22,34 5.01 dsq

Linda Wolst Dordrecht B 0,00

Mariska in't Veld Dordrecht B 0,00

Naomi Gomersbach Alblasserdam B 0,00

Event Director: Wim de Klerk Jury-Secretariaat: Elmar Torenvliet
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